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Hasani Energy Shpk

L64217201V
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Note 31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
AKTIVET
Aktivet afatshkurtra
|Mjetet monetare 4 8.370 -

|investime :

1. Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2. Aksionet e veta

3. Té tjera financiare

Té drejta té arkétueshme :

1. Nga aktiviteti i shfrytézimit

2. Nga njésité ekonomike brenda grupit

3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4. Té tjera

5. Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét:

1. Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

2. Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

3. Produkte té gatshme

4. Mallra

5. Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

6. AAGIM té mbajtura pér shitje

7.Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

Aktive afatgjata

Aktive financiare:

1. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

2. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

3. Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

5. Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

6. Tituj té tjeré té huadhénies

Aktivet materiale:

1. Toka dhe ndértesa

2. Impiante dhe makineri

3. Té tjera Instalime dhe pajisje

4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktive Biologjike

Aktive jo materiale:

1. Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngjashme

2. Emri i Miré

3. Parapagime pér AAIM

Aktive tatimore té shtyra

Aktive totale afatgjata

AKTIVE TOTALE

8.370

MAALOOU
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IDETYRIME DHE KAPITALI

31 Dhjetor 2016

31 Dhjetor 2015

|Detyrime afatshkurtra:

1. Titujt e huamarrjes

2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

3. Arkétime né avancé pér porosi

4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

5. Déftesa té pagueshme

6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

8.370

9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore

10. Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

[Totali i Detyrimeve afatshkurtra

|petyrime afatgjata:

1. Titujt e huamarrjes

2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

3. Arkétimet né avancé pér porosi

4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

S. Déftesa té pagueshme

6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8. Té tjera té pagueshme

Té hme pér shpenzime té konstatuara

Pep

Té ardhura té shtyra

Provizione:

1. Provizione pér pensionet

2. Provizione té tjera

|Detyrime tatimore té shtyra

|Totali i Detyrimeve afatgjata

|Detyrime totale

8.370

|Kapitali dhe Rezervat

|Kapitali i Nénshkruar

|Primi i lidhur me kapitali

|Rezerva rivierésimi

|Rezerva té tjera

1. Rezerva ligjore

2. Rezerva statutore

3. Rezerva té tjera

|Fitimi i pashpérndaré

|Fitim / Humbja e Vitit

Totali i Kapitalit

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

8.370
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IT-lasani Energy Shpk
L64217201V
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas Natyrés

Viti i mbyllur me
31 dhjetor 2016

Viti i mbyllur me
31 dhjetor 2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

INdryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2. T¢& tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

53.150

1. Paga dhe shpérblime

2. Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet
pér pensionet)

53.150

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Sh ime k i dhe amortizimi

P

|Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

1. T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vegmas t&
ardhurat_nga njésité ekonomike brenda grupit)

2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3. Interesa t& arkétueshém dhe t& ardhura té tjera t& ngjashme (paraqitur vegmas t&
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive
afatshkurtra

Shpenzime financiare

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet pér
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2. Shpenzime t é tjera financiare

|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

|Fitimi/Humbja para tatimit

(53.150)

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1. Shpenzimi i tatim fitimit té periudhés

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

(53.150)

[Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

HASANI ENERG.! SH.P.

Rr. Saliu, Luz, Fushé-Krujé
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Hasani Energy Shpk
L64217201V

Kosto

1Janar 2016 - - -
Shtesa - - -
Pakesime / Axhustime -
31 Dhjetor 2016 - - -

Makineri e pajisje ~ Automjete Total AAM

1Janar 2016 9 5 %

Amortizimi vjetor =
Rimarje amortizimi "
31 Dhjetor 2016, - 5 .

AAM neto me 31 Dhjetor 2016 - - 5
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